Magistratu  
vacante, nemo  
possit privari  
voce activâ et  
passiva nisi ex  
iure sit inhabili-

xxxIII. Item, cum omnes vocales capitulo generalis, ut moris est, die im-mediate praecedenti ad diem electionis in conventu designato ad illam conveniant; ibi a praeside Ordinis et capitulo benigne suscipiantur, et vicarius capitulo nominetur, qui iurisdictionem ordinariam super omnes capitulares et alios fratres ad capitulo concurrentes exercet: talis autem vicarius est eligendus ex capitulo illius provinciae, in qua celebratur capitulo generale, vir providus, religiosus, paciens et virtute praeditus: quam consuetudinem approbavit ac confirmavit capitulo generale Murciense, et hoc praedictum generale definitorum decrevit servari.

Vocales et vi-  
carius capitulo  
generals.

Éadem autem die, qua praedicti vocales ad electionem in praefato conventu convenerint, vespertinâ sessione congregatâ, et factâ commemoratione pro sanctissimo domino nostro Papa, et

Vigilia electio-  
nis.

felici statu Ecclesiae, et pro rege, pro benefactoribus Ordinis et captivis christianis, vivis atque defunctis, prout in capite xvii de capitulo quotidiano in nostris constitutionibus statuitur, praeses electionis brevem et piam orationem habeat, qua patres electores de fine conventionis moneat, simulque ad electionem novi magistri generalis recte, legitime et canonice peragendam horretur, virtutesque, prudentiam et doctrinam viro eligendo necessarias exponat; qua peracta, ad examen vocalium procedat et primo praincipiat, idque secundo et tertio moneat, ut si quis aliquem vocalium in definitorio aliquo impedimento legitimo vel censurā ecclesiastica innodatum (ratione cuius in electione non habeat suffragium) assistere scirebit, continuo manifestet. Quod si aliquis reperiatur et sufficienter probetur tale pati impedimentum, a definitorio deelatur, et de capitulo eiiciatur; ita ut in hac sessione omnes vocales examinen- tur, et ad futuram die sequenti electio- nem certo numero statuantur.

*De electione  
magistri gene-  
ralis.*

Et die sequenti, primo mane, ad auroram, omnes vocales legitimā voce ad electionem pridie designati in loco capitulari convenient, ibique celebretur missa Spiritus Sancti, et concio littera- lis latino idiomate ad electores habeatur, exhortando eos ad rectam et bono communi utilem electionem. Quā si- nitā, omnes, flexis genibus, hymnum *Veni creator Spiritus* cantent, et praeses surgens dicat: *Emitte Spiritum tuum*, etc., *Dominus vobiscum*, etc., *Oremus: Deus qui corda fidelium*, etc.; et sic ad electionem procedatur, formā iuris iuxta nostras constitutiones ser- vatā. Magister generalis post electionem, usquedum a Sanctā Sede confirmatio- nem sui officii obtineat, eo fungatur, non tantum sub titulo vicarii genera-